年　　　月　　　日
公益財団法人日本美術刀剣保存協会
会長　酒井　忠久　　殿
（申請者情報）
団体・代表者名：
住　　　　　所：
電　話　番　号：
担　当　者　名：
メールアドレス:
取材等申請書
下記（別紙）のとおり、申請いたします。
※申請の際は、必要事項をご記入いただきFAXにてお申込みください。（FAX番号：03-6284-1100）
	申請内容
	【	】所蔵資料画像借用
	【
	】博物館情報掲載
	【	】たたら画像借用・取材等

	（いずれかに○ を付けてください）
	【	】刀剣についての相談
	【
	】撮影
	【	】その他
（詳細：	）

	使用媒体
	【	】雑誌
	【
	】新聞
	【	】その他紙媒体広報物等

	（いずれかに○ を付けてください）
	【	】テレビ等映像放送媒体
	【
	】ラジオ
	【	】グッズ製作等

	【	】その他 （詳細：

	）

	内容詳細

	（出版物の場合：内容、部数、発行時期、価格、発行者、使用したい画像など）
（映像物の場合：内容、放送時期、放送媒体、撮影したい箇所など）
※必要に応じて、企画書等、内容のわかる資料を添付してください。

	その他

来館希望の場合
	希望日時
	年
	月
	日（
	）
	時
	分 ～
	年
	月
	日（
	）
	時
	分

	来館人数

	車両の有無